

---

# 1000TRAX Salg ApS

**CVR-nr.: 40092358**

Lochersvej 4  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2025**

---

**Allan Sønderskov Darre**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 1000TRAX Salg ApS  
Lochersvej 4  
3100 Hornbæk  
Telefonnummer: 27154600  
CVR-nr.: 40092358  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i udvikling og produktion af digital tjenester herunder podcast mm.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på DKK -42.883 mod DKK -41.013 for tiden 01.07.23 - 30.06.24. Balancen viser en egenkapital på DKK -52.002.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Oplysninger om fortsat drift**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen reetableres.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra koncernselskab, og forventer på denne baggrund tilstrækkeligt kapitalberedskab til at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år.

Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-31.657</b>	<b>-26.817</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.657</b>	<b>-26.817</b>
Andre finansielle indtægter		54	42
Øvrige finansielle omkostninger		-11.280	-14.238
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-42.883</b>	<b>-41.013</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.883</b>	<b>-41.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-42.883	-41.013
<b>I alt</b>		<b>-42.883</b>	<b>-41.013</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		11.831	0
Andre tilgodehavender		0	2.591
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.831</b>	<b>2.591</b>
Likvide beholdninger		946	21.602
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.777</b>	<b>24.193</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.777</b>	<b>24.193</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-102.002	-59.119
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-52.002</b>	<b>-9.119</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.969	30.939
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.507	398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.303	1.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.779</b>	<b>33.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.779</b>	<b>33.312</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.777</b>	<b>24.193</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen reetableres.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra koncernselskab, og forventer på denne baggrund tilstrækkeligt kapitalberedskab til at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år.

Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0